
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят п’ята сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 

20 травня 2025    м. Горішні Плавні  
 

Про затвердження договору про 
грант між Північною екологічною 
фінансовою корпорацією (НЕФКО) і 
Горішньоплавнівською міською 
радою Кременчуцького району 
Полтавської області 

 

Керуючись статтею 25 та пунктом 43 частини першої статті 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою фінансування 
проєкту «Реконструкція міської головної каналізаційної насосної станції 
(ГКНС) для заміни існуючої та повністю зношеної ГКНС та з встановленням 
сонячних електричних панелей (СЕП) у м. Горішні Плавні Полтавської 
області», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань економічної 
політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та здійснення 
регуляторної політики (протокол № 65 від 14.05.2025), Горішньоплавнівська 
міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити договір про грант № NO11-2024-152 між Північною 

екологічною фінансовою корпорацією (як партнером з розвитку) і 
Горішньоплавнівською міською радою Кременчуцького району Полтавської 
області (як одержувачем гранту) від 01 квітня 2025 року (далі – Договір про 
грант) (додається), основними умовами якого, зокрема, є: 

1.1. Мета залучення гранту – фінансування проєкту «Реконструкція міської 
головної каналізаційної насосної станції (ГКНС) для заміни існуючої та 
повністю зношеної ГКНС та з встановленням сонячних електричних панелей 
(СЕП) у м. Горішні Плавні Полтавської області». 

1.2. Розмір та валюта гранту – 2 800 000 (два мільйони вісімсот тисяч) 
євро. 

1.3. Виплати за Договором про грант здійснюються НЕФКО лише 
безпосередньо підрядникам. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти: 

- загальний контроль – на постійну комісію з питань економічної політики, 
бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та здійснення регуляторної 
політики; 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 2 

 

- контроль за виконанням заходів Проєкту – на директора комунального 

підприємства «Виробниче управління водопровідно-каналізаційного 
господарства» Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області Сергія ЯРОША. 

 

 

 

 

Міський голова   (підписано)   Дмитро БИКОВ 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


